[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по району Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области на 2022-2023 годы
Постановление акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 15 апреля 2022 года № 66
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от "О пастбищах" акимат района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по району Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области на 2022-2023 годы, согласно приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района Магжана Жумабаева.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

К. Омаров

	Приложение 1 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Авангардскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 2 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Аққайың

[image: ]

	Приложение 3 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Алтын дән

[image: ]

	Приложение 4 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Бәйтерек

[image: ]

	Приложение 5 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Бастомарскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 6 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по городу Булаево

[image: ]

	Приложение 7 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Возвышенскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 8 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Каракогинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 9 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Конюховскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 10 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Лебяжинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 11 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Мағжан

[image: ]

	Приложение 12 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Молодогвардейкому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 13 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Ноғайбай би

[image: ]

	Приложение 14 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Полудинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 15 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Тамановскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 16 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Узынкольскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 17 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Успенскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 18 к постановлению

	акимата Района Магжана Жумабаева

	 Северо-Казахстанской области

	от "__"________2021 года № __

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Чистовскому сельскому округу

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
3
z

ceno MsobunbHoe

ceno Anexcanposka

ceno BossbiwenKka

b
ceno Anya

ceno Manan BossbilueHka

1,2,3,4 vomapmasesssionors

document_image_rId11.jpeg
i

[ —

D ———

ceno Kapakora

ceno Yucroe

L

ceno O6pasey,

document_image_rId12.jpeg
‘
3 2

ceno Kynomsio

1,234 roupmctasoteson

1
Ceno Kambiwnoso

document_image_rId13.jpeg
2 e

Mapupyr sunsca
P —
ocryn nactbuwenomsosarei X
Soaoucrouman

[ —

W R

ceno Nlebabe

ceno Kypanawn

document_image_rId14.jpeg
1,2,3,4 " -Howes mctmaeséopora

~Mapupyr sonaca
P e——
soncucTowmmam

[ e —
P —

ceno Capbitomap

ceno Wacrap

document_image_rId15.jpeg
ceno 3onoran Huea

1,2,3,4 s

Mapupyru sonsca
o —
20crn racrbuuenomsossTere K

[ R —

ceno Monogorsapaeiceoe

document_image_rId16.jpeg
oo oo
1,2,3,4  -Homep nactbuueobopora

ceno Beraw
Mapupymu sunaca

Roctyn nacrbuuienonoRarech K
BopowcTOMHIa

ceno Hosai6ait

ceno Hagexia

ceno flocere

T4

ceno Kaparanguhckoe

document_image_rId17.jpeg
ceno MaHbKMHO

ceno MonyauHo

[Emr

1,2,3,4  -Homep nacrbuueoGopora

Mapupyr ssnaca
cenvoronommACTICHHu MHBOTHLK,
20cTyn nactGuuenonssosarene x

BoRoncrousmkam

document_image_rId18.jpeg
&7

ceno Myneweroska

1,2,3,4 -Homep nocromucosopora

oo s,
e —

presiii

[ P —

I ——

ceno Tamancxoe

£

ceno Ceigonna

3
5 g ceno Mai6ansin

T

document_image_rId19.jpeg
ceno Y3bIHKOMb

2 1
3 4 ceno Wanaak
4 &
2 1
1
TR
ceno Kockonb - Homep nact6uweoopora

~Mapupymi ssnaca
AocTyn nacrSwuenonssosarenei K
[ —

~Ecrecraennvie Wik woxyecTsenne
somoemst

document_image_rId20.jpeg
ceno Yenexka
ceno Cynblwok
2

ceno Ysakosckoe

ceno Kockonb

Seramme oGO enn

1,2,3,4  -Howep nacionucobopora

- Mapupyrs ssinaca
[ T ————
Aocryn nacrGuuenonssosatened K

BoROHCTONHMKaM.

| [ ——
e C—
sogotun

document_image_rId21.jpeg
ceno Mponerapa

3

1 Leno Yipanna 2 ceno Ypowaiinoe

1,2,3,4 -Howep acrbuscotopers

| —

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
ceno Montaska

Venosme obomaenm

1,2,3,4 - Howep nactbuueoBopora

&

ceno flocTbik

- MapuipyT sbinaca
CenBCKOXOIACTBEHHLI KHBOTHBIX,
AocTyn nactbuuenons3osateneii k
BoAOMCTONHMKAM.

| [ mp——
- ECTECTBEHHbIE /WK UCKYCCTBEHHbIE
sonoems

ceno Powmko

document_image_rId5.jpeg
ceno raspuvo

ceno Cysoposa

P

25

ceno 3apocnoe

Torcmras sooms
1,2,3,4  -Homep nacromueosopora

ceno Okratpscioe

- Mapupyrsi ssinaca
o —————

~AoCTyn nacrGwwenonssosaTened K
BoROCTONHMKaM

B oo
s

ceno Xne6iopos.

document_image_rId6.jpeg
ceno NpugoposHoe

1,2,3,4 Hosmctssiorrs

Mapupy sunaca
aocryn nacTmuenonesoe A K

| ET—
- EcTecTsesmsie w/uam woxyCCTBENNbE

ceno CoseTckoe

document_image_rId7.jpeg
R pE—

oyt

| ceno PAsKMHO

ceno BaiiTepex

oD

ceno bepeke

document_image_rId8.jpeg
ceno Nugapesia

A

=
U 9%

ceno Exarepuoska

ceno Becenoska

document_image_rId9.jpeg
ceno Mepggeskka

ey
1,2,3,4  -Howep nactomueobopors

Mapupyr sunacs
Jrova s —
Boctyn RactuenonssosaTene K

W roocnmone

T —